КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАТАЙСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА КАТАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2021 г. № 41

г. Катайск

О проведении публичных слушаний в Катайском районе «О

внесении изменений в постановление Администрации Катайского района

от 03.12.2018 № 419 «Об определении границ, прилегающих к некоторым

организациям и объектам территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции на территории Катайского

района»

На основании части 8 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 года

№ 171 – ФЗ ««О государственном регулировании производства и оборота

этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об

ограничении употребления (распития) алкогольной продукции»,

руководствуясь решением Катайской районной Думы от 30.03.2021 г. №62 «Об

утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных

слушаний, общественных обсуждений в Катайском районе»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту Постановления

Администрации Катайского района «О внесении изменений в постановление

Администрации Катайского района от 03.12.2018 № 419 «Об определении

границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на

территории Катайского района» 27 сентября 2021 года с 10-00 до 12-00 часов по

адресу: 641700, Курганская область, город Катайск, улица Ленина, 200

(Актовый зал Администрация Катайского района);

2. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний

назначит экономиста Администрации Катайского района;

3. Разместить извещение о проведении публичных слушаний на

официальном сайте Администрации Катайского района в сети интернет, в

районной газете «Знамя»;

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Катайского района по экономике, инвестициям и финансам

– начальник Финансового отдела Администрации Катайского района.

Глава Катайского района Г.М. Морозов

Шелементьева Алла Алексеевна

+7(35251)21736